

Advokaterne la Cour, Henriksson, Dreyer ApS

Hvidovrevej 406, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 64 42 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

Steen Henriksson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokaterne la Cour, Henriksson, Dreyer ApS Hvidovrevej 406 2650 Hvidovre
	Telefon: 36493888 Telefax: 38771478
	CVR-nr.: 32 64 42 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Steen Henriksson, Formand Peter La Cour Henrik Brunsgaard Dreyer
Direktion	Steen Henriksson, Advokat Peter La Cour, Advokat Henrik Brunsgaard Dreyer, Advokat
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2 1610 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.872 t.kr. mod 6.118 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.321 t.kr. mod 1.630 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	6.871.860	6.118.287
1 Personaleomkostninger	-3.735.579	-3.867.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.765	-46.713
Driftsresultat	3.095.516	2.204.068
Øvrige finansielle omkostninger	-115.949	-108.348
Resultat før skat	2.979.567	2.095.720
2 Skat af årets resultat	-658.559	-465.707
Årets resultat	2.321.008	1.630.013
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.900.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.630.013
Disponeret fra overført resultat	-1.578.992	0
Disponeret i alt	2.321.008	1.630.013

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.900	0
Grunde og bygninger	4.506.654	4.544.519
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.538.554</u>	<u>4.544.519</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.538.554</u>	<u>4.544.519</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	607.729	582.537
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.099	331.759
Udskudte skatteaktiver	37.712	32.927
Periodeafgrænsningsposter	111.502	110.008
Tilgodehavender i alt	<u>833.042</u>	<u>1.057.231</u>
Likvide beholdninger	<u>4.790.468</u>	<u>1.944.177</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.623.510</u>	<u>3.001.408</u>
Aktiver i alt	<u>10.162.064</u>	<u>7.545.927</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	132.000	132.000
4 Overført resultat	1.834.270	3.413.262
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.900.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.866.270</u>	<u>3.545.262</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.293.275	2.409.191
Anden gæld	30.000	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.323.275</u>	<u>2.439.191</u>
6 Gældsforpligtelser	115.915	112.852
Selskabsskat	663.344	473.660
Anden gæld	1.193.260	974.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.972.519</u>	<u>1.561.474</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.295.794</u>	<u>4.000.665</u>
Passiver i alt	<u>10.162.064</u>	<u>7.545.927</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.584.135	3.673.988
Andre omkostninger til social sikring	18.935	18.746
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>132.509</u>	<u>174.772</u>
	<u>3.735.579</u>	<u>3.867.506</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	663.344	473.660
Årets regulering af udskudt skat	-4.785	-7.970
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>17</u>
	<u>658.559</u>	<u>465.707</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>
	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.413.262	1.783.249
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.578.992</u>	<u>1.630.013</u>
	<u>1.834.270</u>	<u>3.413.262</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	1.920.000
Udloddet udbytte	0	-1.920.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.900.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.900.000</u>	<u>0</u>

Noter

			<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
	<u>115.915</u>	<u>1.797.298</u>	<u>2.409.191</u>	<u>2.522.042</u>
	<u>115.915</u>	<u>1.797.298</u>	<u>2.409.191</u>	<u>2.522.042</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.409 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.507 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevene er til fri disposition.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med la Cour & Henriksson Advokat ApS Holding, CVR-nr. 14703373 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
